
Dz.U./S S181
17/09/2021
470434-2021-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:470434-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Świecie: Usługi usuwania oblodzeń
2021/S 181-470434

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Świecie
Krajowy numer identyfikacyjny: 5591003606
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 124
Miejscowość: Świecie
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Kruczkowska
E-mail: kruczkowska@swiecie.eu 
Tel.:  +48 523332353
Faks:  +48 523332351
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.swiecie.eu
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zimowe bieżące utrzymanie dróg, chodników i parkingów na terenie gminy Świecie oraz bieżące utrzymanie 
chodników, parkingów i płyty targowiska miejskiego przy ul. Krausego wraz z wywozem śmieci z kosz
Numer referencyjny: OR-ROŚiGK.271.21.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

17/09/2021 S181
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:kruczkowska@swiecie.eu
http://bip.swiecie.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie
https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie
https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie


Dz.U./S S181
17/09/2021
470434-2021-PL

2 / 11

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia stanowi zimowe bieżące utrzymanie dróg, chodników i parkingów na terenie gminy 
Świecie oraz bieżące utrzymanie chodników, parkingów i płyty targowiska miejskiego przy ul. Krausego wraz z 
wywozem śmieci z koszy ulicznych – Marianki i Przechowo

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 517 754.06 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do tylko jednej części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 1

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe bieżące utrzymanie dróg, chodników i parkingów na terenie gminy Świecie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL618 Świecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Świecie

II.2.4) Opis zamówienia:
1) I Część zadania : Odśnieżanie i zwalczanie śliskości zimowej chodników i parkingów ( wykaz chodników i 
parkingów – Załącznik nr 3 do SWZ ) na powierzchni ok. 42.600 m2 , ulic na terenie miasta Świecia na długości 
ok. 66 km na (wykaz ulic – Załącznik nr 3 do SWZ) , dróg gminnych na terenie gminy Świecie ( wykonanie prac 
na zlecenie i w zakresie określonym przez Zamawiającego – wg cen zaoferowanych w formularzu ofertowym) 
oraz wykonanie prac nieprzewidzianych związanych z prowadzeniem akcji zimowej (wykonanie prac na 
zlecenie i w zakresie określonym przez Zamawiającego – wg cen zaoferowanych w formularzu ofertowym).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 5 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji na interwencję w przypadkach powodujących zagrożenie 
bezpieczeństwa osób i mienia oraz odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenach nie objętych stałym 
utrzymaniem w dni robocze godz. 15.00 – 7.00 oraz w dni wolne od pracy / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji na interwencję w przypadkach powodujących zagrożenie 
bezpieczeństwa osób i mienia oraz odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenach nie objętych stałym 
utrzymaniem w dni robocze godz. 7.00 – 15.00 / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Czas rozpoczęcia prac związanych z odśnieżaniem i zwalczaniem śliskości dla 
terenów objętych stałym utrzymaniem / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 370 416.54 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

17/09/2021 S181
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S181
17/09/2021
470434-2021-PL

3 / 11

Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje udzielania:
- zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp,
- zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług lub robót budowlanych, zamówienia na 
dodatkowe dostawy,
- w części I zadania na kwotę 364 942,93 zł

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonywane w terminie 48 miesięcy od dnia podpisania umowy
Wykonawca będzie prowadził prace objęte umową w okresach:
a) od dnia 1 listopada 2021 r. do dnia 31 marca 2022 r.
b) od dnia 1 listopada 2022 r. do dnia 31 marca 2023 r.
c) od dnia 1 listopada 2023 r. do dnia 31 marca 2024 r.
d) od dnia 1 listopada 2024 r. do dnia 31 m

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Bieżące utrzymanie chodników, parkingów i płyty targowiska miejskiego przy ul. Krausego wraz z wywozem 
śmieci z koszy ulicznych – Marianki i Przechowo
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL618 Świecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Świecie

II.2.4) Opis zamówienia:
2) II Część zadania: Bieżące całoroczne utrzymanie chodników i parkingów na powierzchni ok. 57.100 m2 i 
płyty targowiska miejskiego przy ul. Krausego na powierzchni 2.177 m2 (wykaz chodników, ścieżek rowerowych 
i parkingów – Załącznik nr 6 do SWZ) obejmujące swym zakresem odśnieżanie i zwalczanie śliskości 
zimowej oraz bieżące utrzymanie czystości wraz z wywozem śmieci z ok. 140 szt koszy ulicznych – Marianki 
i Przechowo”. Zadanie obejmuje również wykonanie prac dodatkowych z zakresu utrzymania czystości, 
odśnieżania i zwalczania śliskości zimowej chodników i parkingów, takich jak: jednorazowe usuwanie śmieci z 
chodników i parkingów (wykonanie prac na zlecenie i w zakresie określonym przez Zamawiającego – wg cen 
zaoferowanych w formularzu ofertowym), jednorazowe oczyszczanie chodników i parkingów (wykonanie prac 

17/09/2021 S181
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S181
17/09/2021
470434-2021-PL

4 / 11

na zlecenie i w zakresie określonym przez Zamawiającego – wg cen zaoferowanych w formularzu ofertowym), 
jednorazowe odśnieżenie i zwalczenie śliskości zimowej chodników i parkingów( wykonanie prac na zlecenie 
i w zakresie określonym przez Zamawiającego – wg cen zaoferowanych w formularzu ofertowym) oraz inne 
prace związane z utrzymaniem czystości, porządku i zwalczaniem skutków zimy (wykonanie prac na zlecenie i 
w zakresie określonym przez Zamawiającego – wg cen zaoferowanych w formularzu ofertowym – Załącznik nr 1 
do SWZ).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 7 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji na interwencję w przypadkach powodujących zagrożenie 
bezpieczeństwa osób i mienia oraz odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenach nie objętych stałym 
utrzymaniem w dni robocze godz. 15.00 – 7.00 oraz w dni wolne od pracy / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji na interwencję w przypadkach powodujących zagrożenie 
bezpieczeństwa osób i mienia oraz odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenach nie objętych stałym 
utrzymaniem w dni robocze godz. 7.00 – 15.00 / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Czas rozpoczęcia prac związanych z odśnieżaniem i zwalczaniem śliskości dla 
terenów objętych stałym utrzymaniem / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 147 337.52 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje udzielania:
- zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp,
- zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług lub robót budowlanych, zamówienia na 
dodatkowe dostawy,
- w części II zadania na kwotę 1 130 383,40 zł

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
termin 01.11.2021 r. do 30.10.2025 r.
Zamawiający może okresowo zawiesić realizację umowy lub ograniczyć jej zakres rzeczowy w części zadania 
dotyczącej utrzymania czystości chodników i parkingów. Zawieszenie lub ograniczenie zakresu rzeczowego 
może nastąpić w przypadku wystąpienia w danym roku niekorzystnych warunków atmosferycznych, szczególnie 
w okresie zimowym, powodujących konieczność wydatko

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

17/09/2021 S181
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S181
17/09/2021
470434-2021-PL

5 / 11

Wykaz i krótki opis warunków:
Część II zadania:
a) Wykonawca zobowiązany jest posiadać ważną decyzję Powiatowego Lekarza Weterynarii do prowadzenia 
działalności nadzorowanej zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1421 ),
b) Wykonawca zobowiązany jest posiadać wpis do prowadzonego przez Marszałka Województwa Kujawsko 
– Pomorskiego rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami (BDO), o którym mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r.
o odpadach (Dz. U. z 2020 r., poz. 797 z późn. zm.), dotyczących podmiotów transportujących odpady

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Część I zadania:
a) Wykonawca zobowiązany jest wykazać informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – 
kredytowej potwierdzających posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej na kwotę nie mniejszą 
niż 200.000,00 zł w okresie nie wcześniejszym, niż 3 miesiące przed złożeniem oferty;
b) Wykonawca zobowiązany jest wykazać posiadanie dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na wartość nie mniejszą, niż równowartość 500.000,00 zł.
Część II zadania:
c) Wykonawca zobowiązany jest wykazać informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – 
kredytowej potwierdzających posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej na kwotę nie mniejszą 
niż 400.000,00 zł w okresie nie wcześniejszym, niż 3 miesiące przed złożeniem oferty;
d) Wykonawca zobowiązany jest wykazać posiadanie dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na wartość nie mniejszą, niż równowartość 500.000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

17/09/2021 S181
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S181
17/09/2021
470434-2021-PL

6 / 11

a)zdolność techniczna:
Część I:
Wykonawca wykaże dysponowanie narzędziami, wyposażeniem zakładu i urządzeniami technicznymi 
dostępnymi Wykonawcy w celu realizacji zamówienia, w tym co najmniej:
-1 ciągnik o mocy min. 60 kM z napędem na obie osie wyposażony w pług odśnieżny i piaskarkę
-1 ciągnik o mocy min. 60 kM z napędem na obie osie wyposażony w pług odśnieżny
-1 lekki ciągnik (lub równoważny pojazd przystosowany do odśnieżania i zwalczania śliskości chodników) o 
masie własnej do 2 Mg, o mocy min. 40 kM, z napędem na obie osie, wyposażony w pług odśnieżny i piaskarkę.
-1 samochód wyposażony w pług odśnieżny i solarkę o poj. min. 4 m3,
- 1 samochód wyposażony w pług odśnieżny i solarko- piaskarkę z niezależnym napędem o poj. min. 4 m3,
-3 samochody wyposażone w pług odśnieżny i piaskarkę o poj. min. 4 m3,
-1 samochód wyposażony w pług odśnieżny,
-1 koparko – ładowarka,
-1 wytwornica solanki
Część II:
Wykonawca wykaże dysponowanie narzędziami, wyposażeniem, w tym co najmniej:
-ciągnik rolniczy o mocy min. 60 kM z napędem na obie osie – 1 szt.,
-lekki ciągnik o masie własnej do 2 Mg, mocy min. 45 kM z napędem na obie osie – 2 szt.,
-zamiatarka chodnikowa mechaniczna – 1 szt.,
-samochód dostawczy – 1 szt.,
-przyczepa ciągnikowa dostosowana do transportu odpadów lub samochód dostosowany do transportu 
odpadów– 1 szt.,
-pługi odśnieżne dostosowane do współpracy z posiadanymi ciągnikami – 3 szt.,
-solarka przystosowana do współpracy z posiadanym ciągnikiem – 1 szt.,
-piaskarka dostosowana do współpracy z posiadanymi ciągnikami – 2 szt.
- przyczepa ciągnikowa o ładowności min. 5 Mg
- ładowarka lub ładowacz czołowy do ciągnika
b)wykaz usług :
Wykonawca musi posiadać zdolność techniczną i zawodową w zakresie realizacji usług stanowiących przedmiot 
zamówienia tj. wykonuje lub wykonywał w okresie ostatnich trzech lat, przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
Część I:
- co najmniej jednej usługi trwającej minimum dwa sezony zimowe przed terminem składania ofert (od 01.11. do 
31.03.) polegającej na odśnieżaniu i zwalczaniu śliskości zimowej chodników i parkingów na powierzchni min. 
30.000 m2 oraz odśnieżaniu i zwalczaniu śliskości zimowej dróg na długości min. 50 km.
Wymaga się, by usługi zostały wykonane na rzecz jednego zamawiającego.
Część II :
- 1 usługi polegającej na stałym (trwającym nie mniej niż 365 dni w ciągłości przed terminem składania ofert) 
utrzymaniu czystości chodników lub parkingów obejmujących usuwanie śmieci (w tym martwych zwierząt), 

17/09/2021 S181
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S181
17/09/2021
470434-2021-PL

7 / 11

błota, kurzu, liści, trawy i chwastów i wszelkich innych zanieczyszczeń, na powierzchni nie mniejszej niż 40.000 
m2
- 1usługi polegającej na odśnieżaniu i zwalczaniu śliskości zimowej chodników i parkingów w okresie 
zimowym trwającej nie mniej niż 2 sezony zimowe (1 listopada – 31 marca) przed terminem składania ofert na 
powierzchni nie mniejszej niż 40.000 m2
- 1 usługi polegającej na stałym (trwającym nie mniej niż 365 dni w ciągłości przed upływem terminu składania 
ofert) wywozie śmieci z co najmniej 100 szt. koszy ulicznych wraz z ich myciem i dezynfekcją.
Wymaga się, by usługi zostały wykonane na rzecz jednego zamawiającego.
c)kompetencje zawodowe
Część I :
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy skierują do realizacji zamówienia publicznego 
osoby posiadające:
- 1 os.- która posiada doświadczenie w zakresie koordynowania prac w kierowaniu akcją zimową w okresie 
minimum 3 sezonów zimowych;
- 5 os.– kierowcy ciężarówek, posiadające minimum 2-letnie doświadczenie w pracy na sprzęcie zimowego 
utrzymania dróg.
- 2 os – kierowcy z uprawnieniami do prowadzenia ciągników, posiadające minimum 2-letnie doświadczenie w 
pracy na sprzęcie zimowego utrzymania dróg.
Część II:
- 1 os - która posiada doświadczenie w zakresie koordynowania prac w kierowaniu akcją zimową w okresie 
minimum 3 sezonów zimowych
-2 os.- kierowcy z uprawnieniami do prowadzenia ciągników
-1 kierowca samochodu dostawczego

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z Załącznikiem 4A do SWZ - I Część zadania i Załącznikiem 4B do SWZ- II Część zadania - wzór 
umowy

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/10/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

17/09/2021 S181
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S181
17/09/2021
470434-2021-PL

8 / 11

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/01/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/10/2021
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
- za pośrednictwem Platformy zakupowej – https://platformazakupowa.pl/
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne lecz nie publiczne
Osoby uprawnione przez Zamawiającego:
- Daniel Kapłanek
-Karolina Kruczkowska

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2025

VI.3) Informacje dodatkowe:
zamawiający przewiduje istotne zmiany postanowień umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 
dokonano wyboru wykonawcy, na zasadach określonych we wzorze umów stanowiących Załączniki Nr 4A i 4B 
do SWZ.
Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium:
- dla Części I zadania 35.000,00 zł
- dla Części II zadania 100.000,00 zł
10) Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 12 stycznia 2022 r.
11) Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
- pieniądzu – wymaganą kwotę należy wpłacić przelewem na rachunek w Banku Millennium S.A. numer 19 1160 
2202 0000 0000 6089 7935 tytuł przelewu „Wadium na II część zadania OR-ROŚiGK.271.21.2021 ”. Wadium 

17/09/2021 S181
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11

https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S181
17/09/2021
470434-2021-PL

9 / 11

musi wpłynąć na wskazany rachunek bankowy Zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania 
ofert (decyduje data wpływu na rachunek bankowy Zamawiającego);
- gwarancjach bankowych;
- gwarancjach ubezpieczeniowych;
- poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
12) Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach należy załączyć do oferty w oryginale w postaci 
dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę 
dokumentu.
13) W przypadku wnoszenia przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji/poręczenia, gwarancja/poręczenie 
powinny być sporządzone zgodnie z obowiązującym prawem i zawierać następujące elementy:
- nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta/poręczyciela oraz 
wskazanie ich siedzib. Beneficjentem wskazanym w gwarancji lub poręczeniu musi być Gmina Świecie,
- określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem,
- kwotę gwarancji/poręczenia,
- termin ważności gwarancji/poręczenia,
- zobowiązanie gwaranta, do zapłacenia kwoty gwarancji/poręczenia bezwarunkowo, na pierwsze pisemne 
żądanie Zamawiającego, w sytuacjach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
14) W przypadku gdy Wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł je w sposób nieprawidłowy, lub nie utrzymywał 
wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą bądź złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o 
którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, Zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 
ustawy Pzp.
15) Zamawiający dokona zwrotu wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1–5 ustawy Pzp.
16) Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami na podstawie art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
Dokumenty składane razem z ofertą:( jeżeli dotycz)
- pełnomocnictwo
-oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
-formularz ofertowy
-zobowiązanie podmiotu trzeciego
-wadium
-zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa
-informacje dotyczące Wykonawcy
Pozostałe na wezwanie:
- informacja KRS
-oświadczenie Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
- zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego
-zaświadczenie albo inny dokument właściwej terenowej jednostki organizacyjnej ZUS
- odpis lub informacji z KRS
- na wezwanie JEDZ
-

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

17/09/2021 S181
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11



Dz.U./S S181
17/09/2021
470434-2021-PL

10 / 11

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Pzp „środki ochrony prawnej” (art. 179 
– 198g ustawy Pzp) tj. odwołanie do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz skarga do Sądu Okręgowego 
właściwego dla siedziby Zamawiającego.
Środki ochrony prawnej (odwołanie oraz skarga) przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której 
mowa w art. 154 pkt 5 Pzp.
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami Pzp czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie Pzp. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której 
zarzuca się niezgodność z przepisami Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
Odwołanie przysługuje wyłącznie wobec czynności:
określenia warunków udziału w postępowaniu
wykluczenia odwołującego z postępowania o udzielenie zamówienia
odrzucenia oferty odwołującego
opisu przedmiotu zamówienia
wyboru najkorzystniejszej oferty
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu.
Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 

17/09/2021 S181
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S181
17/09/2021
470434-2021-PL

11 / 11

przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą jednego ze sposobów 
określonych w § 17.5 SIWZ.
Odwołanie wnosi się w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy 
Pzp (komunikacja elektroniczna) albo w terminie 10 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 
5 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone w § 17.7 i 17.8 SIWZ wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
1Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować Zamawiającego o 
niezgodnej z przepisami Pzp czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on 
zobowiązany na podstawie Pzp, na które nie przysługuje odwołanie na podstawie art. 180 ust. 2 ustawy Pzp.
1Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do Sądu Okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego.
1Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie 
skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo 
pocztowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 2188 ze zm.) jest równoznaczne z jej wniesieniem.
Skarga powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego oraz zawierać oznaczenie 
zaskarżonego orzeczenia, przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowód, a także wniosek 
o uchylenie orzeczenia lub o zmianę orzeczenia w całości lub w części.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamowień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/09/2021

17/09/2021 S181
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

